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

tj. rezidenčního segmentu trhu, pro které je možné nalézt dostatečnou množinu obdobného majetku 

a statisticky ji vyhodnotit, bude v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 

obvyklá cena určena porovnáním. V daném případě oceňovaných nemovitých věcí, by nákladová 

metoda ani výnosová metoda neměly dostatečnou vypovídací hodnotu. 
 

 

3. NÁLEZ  
 

3.1. Identifikační údaje nemovité věci 
 
Dle výpisu z katastru nemovitostí LV 4293 ze dne 21.10.2019 pro k.ú. Stará Role 

Danková Milena, Okružní 754/43, Stará Role, 36017 Karlovy Vary  

 

Adresa: Okružní 754/43 

Název katastrálního území: Stará Role 

Název obce: Karlovy Vary 

Název okresu: Karlovy Vary 

List vlastnictví: 

 

LV č. 4293 

3.2. Omezení vlastnického práva a jiné zápisy 
 

Dle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 4293 ze dne 21.10.2019 pro k.ú. Stará Role 

Podzástavní právo 

Zástavní právo smluvní 

Započetí výkonu zást. práva dle zák. o spotř. úvěru 

 

Ocenění je provedeno bez vlivu výše uvedených omezení vlastnického práva 

 

 

 
 

3.3. Poloha a charakteristika nemovitosti 
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Bytový dům je postavený v okrajové, severní části města Karlovy Vary, část Stará Role, při 

zpevněné komunikaci ul. Okružní (parc.č. 382/11 a parc.č. 382/9 ve vlastnictví Statutární město 

Karlovy Vary), se vstupem do budovy přes pozemek parc.č. 382/59 ve spoluvlastnictví vlastníků 

bytových jednotek v budově. Poznámka: pozemek parc.č. 382/59 (resp. žádný spoluvlastnický 

podíl na něm) není předmětem ocenění. Bezprostřední okolí je zastavěné převážně bytovými 

domy, sídlištní zástavbou a občanskou vybaveností. Okolí bytového domu je běžně prostorné, se 

vzrostlými stromy, zatravněné, s možností parkování. Bytový dům je využíván pro bydlení, hlavní 

vstup do domu je orientován z jihozápadní strany, zadní vchod ze severovýchodní strany, bytový 

dům je podsklepený a má 8 nadzemních podlaží, okolí a vnitřní prostory jsou hodnoceny jako 

běžně udržované. Bytový dům byl dán do užívání v 70 tých letech min. století, po revitalizaci, s 

výtahem. Dům je napojen na veškeré dostupné inženýrské sítě, je montovaný, panelový s plochou 

střechou.  

Statutární město Karlovy Vary náleží pod Karlovarský kraj. Je obcí s pověřeným obecním 

úřadem a s rozšířenou působností. Trvalý pobyt má v Karlových Varech hlášeno přibližně 49000 

obyvatel. Karlovy Vary s kompletní technickou a občanskou vybaveností. 

 

 

3.4. Popis a stav bytové jednotky 

Bytová jednotka 2+1 o ploše bytu 61,25m2 v 8 nadzemním podlaží (poslední) bytového domu. V 

bytě je předsíň (8,10m2, koberec) z předsíně vlevo WC (0,96m2), okolo sociálního zařízení do "L" 

je kuchyně (12,80m2, ker.dlažba, koberec, kuchyňská linka, sporák, okno na severovýchod), z 

kuchyně je koupelna (2,56m2, umyvadlo, vana), z kuchyně je pokoj (20,45m2, koberec, okno na 

severovýchod, pokoj má vstup i z předsíně a je přepažen lehkou příčkou na dvě části), z předsíně 

rovně pokoj s lodžií (16,38m2, koberec, zasklená lodžie o ploše 4,50m2 na jihozápad). K užívání 

bytu náleží drátěná sklepní kóje o ploše 2,12m2. 

Vytápění bytu je ústřední teplovodní do radiátorů z centrálního zdroje, teplá voda z centrálního 

zdroje, okna plastová, dveře náplňové do kovových zárubní, v kuchyni kuchyňská linka, sporák, v 

koupelně umyvadlo, vana, WC samostatné. V bytě byla přibližně před deseti roky provedena částečná 

rekonstrukce (sociální zařízení, kuchyně),  jinak je byt převážně v původním, běžně udržovaném 

stavu. K užívání bytu náleží lodžie o ploše 4,50m2 přístupná z pokoje bytu a sklepní kóje o ploše 

2,12m2. Byt je trvale užíván k bydlení. 

 

4. Analýza trhu nemovitých věcí 
Trh s nemovitými věcmi (realitní trh) lze obecně definovat jako místo, oblast, kde se setkává 

prodávající a kupující (případně realitní makléř, developer, banka, poradce apod.), tvoří se zde 

cena a předmětem vzájemného obchodu jsou nemovité věci, případně další služby a nemovitými 

věcmi spojené. Nemovité věci lze obecně dělit na rezidenční a komerční. V daném případě ocenění 
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